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0
1986
März

1.

2.

8/9.

879.

16.

21 /23.

22.

22.

April

4/6.

5.

10/11.

12.

12.

19.

19./20.

Sorenberg (FAK 2)
Triathlon
Wattwil (UOV)
Toggenburger Waffenlauf
Lenk (SUOV)
Winter-Gebirgs-
Skilauf
Yverdon (VSAV)
Delegiertenversammlung
St. Gallen
Waffenlauf
Grindelwald (SIMM)
45. SM mil Wintermehrkampf
Hochdorf (LKUOV)
Delegiertenversammlung
Kaltbrunn (KUOV)
Delegiertenversammlung

Wildhaus (SOG)
8. Of-Skimeisterschaften
Zürich (SUOV)
Prasidentenkonferenz
Bern (UOV)
Berner Zwei-Abend-Marsch
Oberdorf NW (UOV)
1. Nidw Sternmarsch
Fischingen (KUOV)
Delegiertenversammlung
Zug (UOV)
18 Marsch um den Zugersee
Spiez (UOV)
18. General-Guisan-Marsch

19./20

26.

26./27.

Mal

3.

3

374.

8.

10

10.

23.-25.

23.-25.

Juni

6/7.

7.

11714.

14715.

20-/21.

21

28./29.

Juli

15718.

August
30,

30.

30.

30/31.

Neuhausen (UOV)
Nacht-OL
Luzern (SFwV)
Delegiertenversammlung
Lugano (SUOV)
Delegiertenversammlung

Langenthal (UOV)
Dreikampf
Sursee (UOV)
Fahnenweihe/Wettkämpfe
Bern (UOV)
27 Zwei-Tage-Marsch
Emmenbrucke (UOV)
Reusstalfahrt
Stans
Nidw Mehrkampf
Luzern
GV Schweizer Soldat
Ganze Schweiz
Eidg Feldschiessen
Belgien: AESOR-Kongress

Biel (OK)
100-km-Lauf von Biel
Wangen (SFwV)
Fw Schiessen
Gswier/Aus
WM Military-Reiten
Brugg (SPFV)
Pontonier-Wettfahren
Brugg (UOV)
Drei-k Fünfkampf
Kreuzlingen (KUOV)
Thurg UOV-Dreikampf
Sempach (LKUOV)
Sempacherschiessen

Nijmegen (Stab GA)
70 4-Tage-Marsch

Grenchen (UOV)
Jura-Patr-Lauf
Bischofszell (UOV)
Intern Militarwettkampf
Biel (UOV)
Jub-Wettkampfe
Sempach (VSAV)
Schweiz Barbaraschiessen

September

6 Root (UOV)
Habsburger-Patr-Lauf

6 Amriswil (SUOV)
Juniorenwettkampf

13 Biel (UOV)
50 Jub-Lauf

13. Liestal (OG BL)
150 Jahre OG BL

13. Tafers (UOV)
Jub-Dreikampf

20. Schwarzenburg (UOV)
Berner Dreikampf

26/27 Chur (Stab GA)
Sommer-Armeemeisterschaften

27. Ölten (SUOV)
Veteranentagung

27. Kriens (UOV)
Sternfahrt

28 Reinach (UOV)
Waffenlauf

Oktober

11.

12.

18.

25726.

26.

Wangen (SFwV)
Fw-Wettkampfe
Altdorf (UOV)
Waffenlauf
Aarau (VSAV)
Zentralkurs I/86
Herisau (SFwV)
Zentralkurs
Kriens (UOV)
Waffenlauf

November

8./9.

15

23.

1987
Mal
22.124

Thun (UOV)
Waffenlauf
Grosswangen
Zentralschweiz Distanzmarsch
Sempach (LKUV)
Sempacherbot
Frauenfeld (OG/UOV)
Waffenlauf

Ganze Schweiz
Feldschiessen

Verantwortlich für die Termine:
Adj Uof R Nussbaumer
Postfach 3944,6002 Luzern

NEU in der Schweiz!
Original Nato-Militär- + Springerstiefel.
Aussenleder aus wasserdichtem
Montanleder. Komfortable, weiche
Innenlederfutterung. Doppelbrandsohle,

zwiegenähte Ausführung.

ür Arbeit - Wandern - Militärdienst, der fussfreundliche Schuh,
^eferbar in den Grossen 39-47, Fr. 169.— inkl. NN-Spesen

estehung schriftlich mit Grossenangabe oder telefonisch ab
'30 Uhr unter 01 461 65 35

^ersand durch
AN ROGERS VERSAND, Bremgartenstrasse 1, 8003 Zurich

SchWei2er
SOLDAT 3/86

Ein Name und zwei Fachgebiete -
immer für Sie da:

l
WILHELM

Zuger Berufs-, Sport- und Regenkleider: Combis, Latz

hosen Berufsmantel, Kochkleider, Original Zuger Faoting-Dress,
Trainer Velo- Langlauf- Fussball- und Gymnastik-Dresses
T-Shirts, Warmewesten, Stiefel alle Arten von Regenbekleidungen

Kollermuhle-Occasionenmarkt Taglich 07 30-11 30 Uhr und

13 30—16 30 Uhr

Galvanik: Wir veredeln ALLES, vom kleinsten Souvenir bis zum

Gross-Objekt Spezialist fur Antiquitäten und Oldtimer Schone
Geschenkartikel Kupferstiche Fossilien etc

Wilhelm AG 6300 ZUG-Kollermühle
Telefon 042 41 46 46
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